[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От «  13  »  сентября   2017 года   № 135
	Об отмене Постановления администрации МО Кузнечнинское городское поселения №115 от 24.08.2017 г «Об отмене постановления администрации МО Кузнечнинское городское поселение  МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 159 от 15.12.2014 г « Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в администрации МО Кузнечнинское горродское поселение».

В целях приведения правовых актов  администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение  в соотвествие с законодательством Российской Федерации администрация МО Кузнечнинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Отменить Постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение №115 от 24.08.2017 г «Об отмене Постановления администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 159 от 15.12.2014 г « Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в администрации МО Кузнечнинское городское поселение» .
        2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте сетевого издания СМИ-Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

       Г.А.Галич
Исп.: Ю.Ю.Курносова
тел.: 8-81379-98332
Разослано: дело-2,  СЭФ-1.